2

[image: image1.emf]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Порядок подготовки и подписания договоров
и соглашений, заключаемых от имени Забайкальского края
и от имени Правительства Забайкальского края
В целях совершенствования организации работы с договорами (соглашениями) постановляю:
Внести в Порядок подготовки и подписания договоров и соглашений, заключаемых от имени Забайкальского края и от имени Правительства Забайкальского края, утвержденный постановлением Губернатора Забайкальского края от 13 августа 2013 года № 50 (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Забайкальского края
от 19 сентября 2013 года № 61, от 5 февраля 2015 года № 5, от 11 апреля
2016 года № 38, от 8 декабря 2016 года № 97, от 2 августа 2017 года № 41,
от 19 декабря 2017 года № 59, от 25 декабря 2017 года № 60, от 11 сентября 2019 года № 46, от 20 декабря 2019 года № 60, от 22 октября 2022 года № 70), следующие изменения:
1) пункт 2 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
«9) подготовку и подписание мировых соглашений, стороной по которым является Забайкальский край или Правительство Забайкальского края, заключаемых при рассмотрении дел в судах общей юрисдикции и арбитражных судах.»;
2) в пункте 5 слова «государственной власти» исключить;

3) в пункте 6:

а) в абзаце первом слова «государственной власти» исключить;
б) в абзаце втором слова «государственной власти» исключить;

4) в пункте 10 слова «государственной власти» исключить;
5) в пункте 17:

а) в абзаце первом слова «государственной власти» исключить;

б) в абзаце втором слова «государственной власти» исключить;

6) в пункте 19 слова «государственной власти» исключить.
Первый заместитель

Губернатора Забайкальского края                                                    А.И.Костенко